

Brandt & Bertelsen Holding ApS

c/o Simon Brandt, Guldbergsvej 15, 5000 Odense C

CVR-nr. 31 84 98 53

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

Simon Brandt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brandt & Bertelsen Holding ApS c/o Simon Brandt Guldbergsvej 15 5000 Odense C
	CVR-nr.: 31 84 98 53
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Simon Brandt
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i virksomheder med formål at drive handel og fabrikation samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved regning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-6.875	-8.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	145.879	170.137
1 Andre finansielle indtægter	13.992	13.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.965	-16.106
Resultat før skat	136.031	159.339
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	136.031	159.339
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	145.879	11.402
Overføres til overført resultat	0	147.937
Disponeret fra overført resultat	-9.848	0
Disponeret i alt	136.031	159.339

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>156.278</u>	<u>136.402</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.278</u>	<u>136.402</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>156.278</u>	<u>136.402</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>361.221</u>	<u>354.079</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>361.221</u>	<u>354.079</u>
	Likvide beholdninger	<u>87</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>361.308</u>	<u>354.079</u>
	Aktiver i alt	<u>517.586</u>	<u>490.481</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	31.278	11.402
4	Overført resultat	-85.657	-75.809
	Egenkapital i alt	<u>70.621</u>	<u>60.593</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	433.226	416.484
	Anden gæld	8.739	8.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>446.965</u>	<u>429.888</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>446.965</u>	<u>429.888</u>
	Passiver i alt	<u>517.586</u>	<u>490.481</u>
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	13.992	13.583
	13.992	13.583
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.617	15.977
Andre finansielle omkostninger	348	129
	16.965	16.106
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	136.402	-33.735
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	145.879	170.137
Egenkapitalpostering i tilknyttet virksomhed	-126.003	0
Opskrivninger 30. september 2018	156.278	136.402
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2017	-125.000	-125.000
Afskrivninger på goodwill 30. september 2018	-125.000	-125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	156.278	136.402

Noter

4. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	11.402	-75.809	60.593
Årets overførte overskud eller underskud	0	145.879	-9.848	136.031
Egenkapitalposter i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>-126.003</u>	<u>0</u>	<u>-126.003</u>
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>31.278</u>	<u>-85.657</u>	<u>70.621</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Simon Brandt Holding ApS, CVR-nr. 31849845 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
